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INDIE PÓŁNOCNE: LADAKH - MAŁY TYBET

Kraj: Indie
Zobacz on-line: http://k.io-lab.net.pl/48/

Wyprawa do Ladakhu to podróż dla miłośników gór, których ciekawią tradycje i obyczaje krajów Orientu. Ladakh,
leżący obecnie w granicach państwa indyjskiego, jest ostatnim nie zniewolonym jeszcze przyczółkiem
tybetańskiego buddyzmu. Wędrując zobaczysz zamieszkane przez mnichów gompy, stupy chroniące relikwie
Buddy, architektoniczne skarby Leh - stolicy regionu. Nasza trasa poprowadzi też nad doliną Nubry, jedną z
najwyżej położonych dróg świata. Zapierające dech w piersiach widoki gwarantowane!

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1 - 2: PRZELOT DO DELHI

Wylot z Polski i przylot do Indii kolejnego dnia. Zakwaterowanie w hotelu w kolorowej dzielnicy Pahar Ganj. Po
południu spacer i zwiedzanie Delhi. Wieczorem przejazd pociągiem do Amritsaru. Przyjazd na miejsce ok godz.
22:30
(Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami)

DZIEŃ 3: AMRITSAR - ZŁOTA ŚWIĄTYNIA

Wizyta w najświętszym miejscu religii sikhijskiej - "Złotej Świątyni". Po południu przejazd na granicę indyjsko -
pakistańską, gdzie zobaczymy kolorową ceremonię zamknięcia przejścia granicznego. 

DZIEŃ 4: AMRITSAR - SRINAGAR

Przelot samolotem do Srinagar. Widokowy rejs szikarami po jeziorze Dal. Zobaczymy m.in. pływające ogrody.
Wieczorem zjemy kolacje na barce.

DZIEŃ 5: SRINAGAR

Dzisiaj zwiedzanimy stare miasto, zobaczynt m.in. meczet Jama Masjid. Udamy się na spacer do w ogrodów
Shalimar Bagh oraz Nishat Bagh. Odwiedzimy też świątynie Shankaracharya z której rozpościera się przepiękny
widok na dolinę i ośnieżone szczytu górekie Pir Pajal. 

DZIEŃ 6: SRINAGAR - KARGIL

Przejazd drogą łączącą Ladakh z Śrinagarem. Droga prowadzi przez przełęcz Zoji (3529 m n.p.m.), która oddziela
Kaszmir od Ladakhu. 

Przejazd: 230 km/6-7 godz.

DZIEŃ 7: KARGIL – LAMAYURU – ULETOKPO

Przejazd 130 km/7-8 godz.

Dzisiejszy odcinek trasy można pokonać jednym ciągiem w 5-6 godzin, jednak my zatrzymamy się po drodze w
Klasztorze Lamayuru na krótkie zwiedzanie i odpoczynek. LAMAYURU GOMPA to najstarsze święte miejsce w
Ladakhu. 

http://k.io-lab.net.pl/wyprawa/48/indie-ladakh.html
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DZIEŃ 8: ULETOKPO – ALCHI – LIKIR – PHYANG – SPITUK - LEH

Dzisiaj mamy do pokonania 120 km do Leh. Przejazd zajme nam 7-8 godzin. 
Po drodze zatrzymamy się aby zobaczyć m.in.:

ALCHI GOMPA: Jest to jedyny klasztor, który nie znajduje się na szczycie wzgórza. Nie jest już aktywnym ośrodkiem
religijnym  Na jednej ze ścian znajdują się tysiące miniaturowych obrazów Buddy.

PHYANG GOMPA: 17 km przed Leh, z daleka wygląda jak ogromny pałac, należy do buddyjskiej sekty Czerwonych
Kapturków. Setki ikon Buddy i innych bogów są przechowywane na drewnianych półkach.

SPITUK GOMPA: 8 km przed Leh, stoi w widocznym miejscu na szczycie wzgórza, z którego rozciąga się
panoramiczny widok na dolinę Indusu. W Gompie znajduje się kolekcja starożytnych masek, zabytkowej broni i
budzący podziw wizerunek Mahakaala.

DZIEŃ 9: LEH - ZWIEDZANIE PAŁACÓW I KLASZTORÓW

Rano przejedziemy wizyta w klasztorze Thiksey. Thiksey jest jedną z największych i najbardziej imponujących
architektonicznie gomp. i przejazd do wioski Shey, aby odwiedzić Pałac Shey i Gompę, który był niegdyś rezydencją
rodziny królewskiej. Następnie przejazd do klasztoru Hemis, aby odwiedzić jeden z najsłynniejszych i najbogatszy
klasztor Ladakhu. W drodze powrotnej do Leh zobaczymy Pałac Stok i Muzeum.

DZIEŃ 10 - 12: LEH - NUBRA - LEH

Przejedziemy przez jedną z najwyższych dróg świata (przełęcz Khardung La 5 602 m n.p.m.). Na górze możemy
zawiesić flagi modlitewne i napić się herbaty podziwiając niesamowite widoki na Himalaje i Karakorum. Dalszy
przejazd do doliny Nubra.
Na miejscu zakwaterowanie w obozie (komfortowe namioty/jurty z łóżkami)
Czas przejazdu ok 5-6 godz.

Następnego dnia po śniadaniu czas na wędrówki po okolicy. Dolina Nubry to piękne, żyzne miejsce, gdzie
mikroklimat sprzyja uprawie drzew owocowych i kwiatów. Dla ruchu turystycznego ten region otwarto dopiero w
1994 roku. Zobaczymy piaszczyste wydmy w Hundur, gdzie spotkamy wielbłądy. Na trasie odwiedzimy ukryte
górskie jezioro, gorące źródła i stary klasztor.

Kolejnego dnia udamy się w drogę powrotną do Leh. 

DZIEŃ 13: LEH - CHUMATHANG - TSOMORIRI

Wyjazd nad krystaliczni czyste jezioro na wysokości ponad 4 tys. metrów. Po drodze postój w Chumathang –
znanym z leczniczych gorących źródeł, gdyż ludzie odwiedzają to miejsce na lecznicze kąpiele. Na miejscu
zakwaterowanie w obozie (komfortowe namioty/jurty z łóżkami)

Przejazd 240 km/7-8 godz.

 

DZIEŃ 14: TSOMORIRI – TSOKAR – TANGLANG-LA – LEH

Dzisiaj jedziemy nad jezioro Tsokar, które leży ok. 50 km od Tso Moriri. Położone na wysokości ok. 4600
m.n.p.m.  nazywane jest również białym jeziorem ze względu na obecność białej soli na jego brzegu, zachwyca
odwiedzających swoim pięknem. Obszar otaczający jezioro obfituje w dziką przyrodę i florę, a także stanowi ważny
punkt dla obserwatorów ptaków.
Następnie przejedziemy przez przełęcz Tanglang La położoną na wysokości 5328 m. n.p.m. i wrócimy do Leh. 
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DZIEŃ 15 - 16: LEH - PANGONG - LEH

Ruszamy w drogę do Pangong Tso (ok. 8 h). Po drodze przystanek w starej świątyni Chemdey. Przejedziemy trzecią
najwyżej położoną przełęcz świata Chang La (5360 m.n.p.m.). Na miejscu zakwaterowanie w obozie (komfortowe
namioty/jurty z łóżkami)

Wczesnym rankiem będzemy podziwiać malowniczy wschód słońca nad jeziorem. W drodze powrotnej do Leh
pokonamy potężną przełęcz Chang-La na wysokości 5180 m.n.p.m. Przejedziemy przez, spokojne wioski Durbuk,
Sakti, Chemrey i Karu, by w końcu dotrzeć do Leh około południa.  Dzień wolny na relaks w hotelu.

DZIEŃ 17: LEH - DELHI

Przelot do Dehli. Dalesze zwiedzanie miasta. 

DZIEŃ 18: DELHI - POWRÓT DO POLSKI

Przelot do Polski

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
09.06 - 26.06.2026 4290.00 EUR + 1000.00 PLN
28.08 - 14.09.2026 4290.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotniska w Indiach
prywatny bus w Delhi 
prywatny bus Srinagar - Kargil - Uletokpo - Leh - Nubra - Leh - Tsomoriri - Leh
bilety na pociąg New Delhi - Amritsar

Zakwaterowanie

16 noclegów (pokoje 2-os.)

Wyżywienie

śniadania 
10 obiadów
13 kolacji 

Wycieczki

rejs na jeziorze Dal

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

https://www.k.io-lab.net.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/
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CENA NIE OBEJMUJE:
wizy indyjskiej (można ubiegać się o e-wizę) ok. 25 USD/os.
zwyczajowych napiwków do zapłaty pierwszego dnia pobytu pilotowi wyprawy: 100 USD/os.
atrakcji dla chętnych


